dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

19

20

21

22

23

24

25

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

4o basanun
CeeT/naHa
BanepbeBHa

YO Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

4Mno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YO baszanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

CBepeHun

ba3zannn CeeTnaHa BanepbeBHa

009034

04.07.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2022

05.04.2022

08.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ABTOMOOUIIL

ABTOMOBUb

KBapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMOGUIL

ABTOMOOUIb

ABTOMOGUIL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

YMoO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbesHa

YMo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO bazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

4Mno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

20.04.2022

20.04.2022

19.04.2022

01.04.2022

12.04.2022

27.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

29.04.2022

29.04.2022

06.05.2022

ABTOMOGUB

ABTOMOOUIb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

ABTOMODOWUL, JOMaLLUHee

UMYLLLECTBO

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObBUb

ABTOMObOUIL

ABTOMOBUb

JomallHee nmMyLLecTBo

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

YMoO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbesHa

YMo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO bazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

4Mno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

11.05.2022

11.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

22.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

ToproBbIit NaBUILOH

ABTOMOBMAN, PYXKbSA

ABTOMObOUb

ABTOMOOUIb

ABTOMOGWIN, PYyXKbs

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

KBapTupa

ABTOMObBUb

3emMenbHasa nons

ABTOMOBUb

Fapa>kHbIn 6OKC

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

YMoO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbesHa

YMo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO bazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

4o basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo Bbazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

4Mno basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

30.05.2022

30.05.2022

01.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

03.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

22.06.2022

JomallHee nMyLiecTBso

ABTOMOOUIb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIb

ABTOMObBUb

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUIIL

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



62

63

64

65

66

67

68/22

69

YMoO bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbesHa

YMo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

YO bazanun
CBeTnaHa
BasnepbeBHa

YMO bazanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

Yo bazanun
CBeTnaHa
BanepbeBHa

Yo basanun
CeeTnaHa
BanepbeBHa

21.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

ABTOMOGUB

ABTOMOOUIb

ABTOMObOUb

ABTOMOOUIb

ABTOMObBUb

ABTOMOOWUIIbL

KBapTupa

Xunnon oom

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



