Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Базалий Светлана Валерьевна 009034 04.07.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.04.2022	Автомобиль	рыночная
20	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	05.04.2022	Автомобиль	рыночная						
21	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	08.04.2022	Квартира	рыночная						
22	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.04.2022	Автомобиль	рыночная						
23	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	13.04.2022	Автомобиль	рыночная						
24	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.04.2022	Автомобиль	рыночная						
25	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.04.2022	Автомобиль	рыночная						

26	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.04.2022	Автомобиль	рыночная
27	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.04.2022	Автомобиль	рыночная
28	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.04.2022	Автомобиль	рыночная
29	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.04.2022	Автомобиль	рыночная
30	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	12.04.2022	Автомобиль	рыночная
31	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.04.2022	Автомобиль, домашнее имущество	рыночная
32	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.04.2022	Автомобиль	рыночная
33	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.04.2022	Автомобиль	рыночная
34	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	28.04.2022	Автомобиль	рыночная
35	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	29.04.2022	Автомобиль	рыночная
36	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	29.04.2022	Автомобиль	рыночная
37	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	06.05.2022	Домашнее имущество	рыночная

38	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.05.2022	Торговый павильон	рыночная
39	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	11.05.2022	Автомобили, ружья	рыночная
40	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	17.05.2022	Автомобиль	рыночная
41	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	18.05.2022	Автомобиль	рыночная
42	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	19.05.2022	Автомобили, ружья	рыночная
43	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	20.05.2022	Автомобиль	рыночная
44	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.05.2022	Автомобиль	рыночная
45	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.05.2022	Квартира	рыночная
46	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	23.05.2022	Автомобиль	рыночная
47	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.05.2022	Земельная доля	рыночная
48	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	26.05.2022	Автомобиль	рыночная
49	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.05.2022	Гаражный бокс	рыночная

50	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.05.2022	Домашнее имущество	рыночная
51	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.05.2022	Автомобиль	рыночная
52	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	01.06.2022	Автомобиль	рыночная
53	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.06.2022	Автомобиль	рыночная
54	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.06.2022	Автомобиль	рыночная
55	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	03.06.2022	Автомобиль	рыночная
56	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.06.2022	Автомобиль	рыночная
57	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	14.06.2022	Автомобиль	рыночная
58	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.06.2022	Автомобиль	рыночная
59	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	15.06.2022	Квартира	рыночная
60	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	16.06.2022	Автомобиль	рыночная
61	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	22.06.2022	Автомобиль	рыночная

62	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	21.06.2022	Автомобиль	рыночная
63	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	24.06.2022	Автомобиль	рыночная
64	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.06.2022	Автомобиль	рыночная
65	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.06.2022	Автомобиль	рыночная
66	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	27.06.2022	Автомобиль	рыночная
67	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.06.2022	Автомобиль	рыночная
68/22	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.06.2022	Квартира	рыночная
69	ЧПО Базалий Светлана Валерьевна	30.06.2022	Жилой дом	рыночная